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 RECORD Date

NOTES:

1.DISPLAY TYPE:

2.VIEWING DIRECTION:

3.DRIVE IC:

4.POLARIZER MODE:

5.RESOLUTION:

6.INTERFACE:

7.UNMARKER TOLERANCE:

8.OPERATING TEMP:

REVISION

mm

深圳市全动电子技术有限公司

        ShenZhen QDtech electronic technology Co.,LTD.
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Capacitive Touch
3.5" TFT SPI 480X320 V1.0

R8

R7

U2

U1

R6R5R4 R3 R1 R2

Q3Q2 Q1

P2

P1

C1

1.60(PCB)

0.50(LCD背胶厚度)
2.50±0.1(LCD厚度(不含背胶))

11.17(排针高度)

5.84
8.38

2.20 Max(SMD)

V1.0 First release 2023-04-15

3.5" IPS TFT

ALL O'CLOCK

TRANSMISSIVE/POSITIVE

320*RGB*480

SPI_4-Line

±0.2

-30℃~+80℃

ST7796U

V1.0

2023-04-15

6.
79 27.75

47
.0

3

114

MSP3526

Joan

Green

Rose

   3.5" TFT

320*RGB*480

易撕贴

AG

9.
65

12.98(焊接排针的总高度)

4.60(不焊接排针的总厚度)

全动电子
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